
Pe unitate de 

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul

1 2 4 5 6 7

387,4 387,4

380,8 380,8

47,6 95,2

47,6 95,2

95,2 190,4

95,2 190,4

95,2 95,2

95,2 95,2

95,2 190,4

95,2 190,4

95,2 12376

95,2 12376

47,6 142,8

47,6 142,8

49,8 49,8

47,6 47,6

95,2 1332,8

95,2 1332,8

285,6 285,6

285,6 285,6

285,6 2570,4

285,6 2570,4

47,6 571,2

47,6 571,2

1556,52 1556,52

1556,52 1556,52

480,76 1442,28

480,76 1442,28

333,32 499,99

320,82 481,24

267,54 5216,95

267,04 5207,2

775,4 3101,62

775,4 3101,62

775,4 775,41.1.

18

08-02-

390-1

Canal plstic 25x16 100 m 1

1.1.

16

08-02-

412-1

Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri 

metalice pozate: Cablu Ignifug JE-HH 

100 m 19,5

1.1.

17

08-02-

390-1

Canal plastic 20x10 100 m 4

1.1.

14

10-02-

016-06

Sursa de alimentare HD-PB0301 RIP 

3A/12B

buc 3

1.1.

15

08-02-

412-2

Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri 

metalice pozate: Cablu PVS-3X1.5.

100 m 1,5

1.1.

12

10-04-

066-05

Sirena de incendiu cu flas IS0020RE buc 12

1.1.

13

10-04-

001-02

Emitator telegrafic-telefonic pe unde scurte 

neautomatizat, capacitate, kW: 1 (Sirena 

set 1

1.1.

10

10-04-

066-06

Indicator y ОПОП 1-8 buc 1

1.1.

11

10-04-

066-06

Indicator EXIT ОПОП 1-8 buc 9

1.1.

8

10-08-

002-01

Baza standard cu lacat EB0010 buc 1

1.1.

9

10-01-

039-06

Buton de alarma ИПР 513-10 buc 14

1.1.

6

10-08-

002-02

Detector optic de fum convențional seria Iris 

ID 100

buc 130

1.1.

7

10-08-

002-01

Detector termic ID200 buc 3

1.1.

4

10-01-

039-06

Acumulator UL9-12V buc 1

1.1.

5

10-01-

039-06

Acumulator 12V 7,0 Ah buc 2

1.1.

2

10-08-

002-01

Modul extesie 8 zone conventionale - 

SmartLine 036/4

buc 2

1.1.

3

10-01-

039-06

Acumulator UL18-12V buc 2

3

1.1.

1

10-08-

001-08

Dispozitive ПС de recepție și control pentru 

4 zone.

buc 1

Nr.

Simbol 

norme 

si Cod 

resurse

Lucrari si cheltuieli U.M.

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect

Valoarea de deviz (Lei)

Valoarea de deviz 139 057,21 (Lei)

 

 

Obiectul: Reconstrucția blocului curativ-diagnostic

Devizul: 1.Lucrari de montare

Formularul nr. 7
Obiectivul: Centrul de Recuperare pentru Copii Ceadîr-Lunga

 

 

Deviz local Nr. 1
 



775,4 775,4

775,4 387,7

775,4 387,7

656,1

0

31267,66

22,50% 7026,83

38294,49

6,00% 2,24

38296,73

6,00% 2297,8

40594,53

6,00% 2435,67

Pe unitate de 

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul

1 2 4 5 6 7

3658,65 3658,65

0 0

721,95 1443,9

0 0

127,5 16575

0 0

119,25 357,75

0 0

36 108

0 0

147 1764

0 0

144 2016

0 0

142,5 1425

0 0

1725 1725

0 0

75 150

0 0

495 1485

0 0

262,5 5251.2.

12

pret 

furnizor

Acumulator 12 V, 7Ah buc 2

1.2.

10

pret 

furnizor

Bloc rele UCP 12-4 buc 2

1.2.

11

pret 

furnizor

Sursă de alimentare de rezervă HD-PB0301 

RIP (3A)

buc 3

1.2.

8

pret 

furnizor

Panou de informații EXIT cu iluminare 

ОПОП 1-8

buc 10

1.2.

9

pret 

furnizor

Transmițător MATS-100 buc 1

1.2.

6

pret 

furnizor

Sirena internă DM Tech S9000 buc 12

1.2.

7

pret 

furnizor

Buton de apel manual DM Tech D9000 

MCP

buc 14

1.2.

4

pret 

furnizor

Detector de foc de căldură DMTech 

D9000T A1S

buc 3

1.2.

5

pret 

furnizor

Baza standard cu încuietoare DM Tech 

B9000

buc 3

1.2.

2

pret 

furnizor

Placă de extindere pentru 8 zone buc 2

1.2.

3

pret 

furnizor

Detector de fum cu 2 fire EP 212-141 buc 130

3

1.2.

1

pret 

furnizor

Dispozitiv de recepție și control pentru 4 

zone SmartLine 036/4

buc 1

 

 

Obiectul: Reconstrucția blocului curativ-diagnostic

Devizul: Utilaj

Nr.

Simbol 

norme 

si Cod 

resurse

Lucrari si cheltuieli U.M.

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect

Valoarea de deviz (Lei)

Total

Beneficiu de deviz

 

 

Total Deviz fara TVA 43030,2

Total

Asigurari sociale 

Total

Cheltuieli de transport

Total

Cheltuieli de regie

 

 

Total ore manopera (ore)

Total greutate materiale (tone)

 

 

1.1.

18

08-02-

390-1

Canal plstic 25x16 100 m 1

1.1.

19

08-02-

390-1

Canal plastic 40x16 100 m 0,5



0 0

345 345

0 0

855 1710

0 0

7,5 14625

0 0

9 1350

0 0

4,35 1740

0 0

6,6 660

0 0

18,75 937,5

0 0

0

0

Pe unitate de 

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul

1 2 4 5 6 7

18000 18000

18000 18000

2250 2250

2250 2250

2

0

 

TOTAL GENERAL 139057,21

Inclusiv salariul 51480,36

 

 

 

 

Total General fara TVA 115881

TVA (20%) 23176,2

 

Total ore manopera (ore)

Total greutate materiale (tone)

 

 

Total Deviz fara TVA 20250

1.3.

2

Programare buc 1

 

3

1.3.

1

Punerea în funcțiune buc 1

Nr.

Simbol 

norme 

si Cod 

resurse

Lucrari si cheltuieli U.M.

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect

Valoarea de deviz (Lei)

Total Deviz fara TVA 52600,8

 

 

Obiectul: Reconstrucția blocului curativ-diagnostic

Devizul: Servicii

 

 

Total ore manopera (ore)

Total greutate materiale (tone)

 

 

1.2.

18

pret 

furnizor

Canal plastic 25x16 m 100

1.2.

19

pret 

furnizor

Canal plastic 40x25 m 50

1.2.

16

pret 

furnizor

Cablu VVGNG 3*1,5 m 150

1.2.

17

pret 

furnizor

Canal plastic 20x10 m 400

1.2.

14

pret 

furnizor

Acumulator 12V, 18Ah buc 2

1.2.

15

pret 

furnizor

Cablu antiincendiu 1x2x0,80 mm m 1950

1.2.

12

pret 

furnizor

Acumulator 12 V, 7Ah buc 2

1.2.

13

pret 

furnizor

Acumulator 12 V, 9 Ah buc 1
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